Sr ,

Qsskartura

?icioal

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPELAT

PROCURADORIA GERAL
RECEBIDO EM: a1f25.

JATURA

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 232/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 14 de maio de 2019.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Celso Valério Nascimento Pereira

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo n° 015/2019.

Senhor Procurador,

Encaminho, êonforme art. 262 do Regimento Interno, para elaboração da redação final e
autógrafo, o Projeto de Decreto Legislativo n° 015/2019, de autoria da Vereadora Joelma de
Moura Leite, que "Concede a Comenda Municipal do Mérito 'Milton Martins, ao Senhor Valmir
Queiroz Mariano pelos relevantes trabalhos prestados ao município de Parauapebas", aprovado na
Sessão Ordinária do dia 14/05/2019.

Atenciosamente,

Gomes da Silva e Silva
egislativo

3/2017

RUA E S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpúhotmaiLcom

	Page 1